gimus quod qui consules sunt uno anno in alio non sint consules, nisi in illo casu in quo
alius non inveniretur sufficiens.

1268, 20 avril. Marseille.

Nominationpar le viguieret le conseilde la ville de Marseille,au nom du roi de Sicile,de Hugues
Borgonion, marchand de Marseille, aux fonctionsde consul pour le voyage qu'il doit faire à

Bougiesur un navire appartenant à HuguesLa Rue et sesassociés.

Méry et Guindon, Hist. des actes de la municipalité de Marseille, t. V, p. 7] 1847;

d'après la Bibi. de l'École des chattes, lre série, t. II, p. 392, 1841.

In nomine Domini, amen. Anno incarnationis ejusdem millesimo ducentesimo sexa-

gesimo octavo, indictione undecima, tercio decimo kalendas Madii.

Notum sit cunctis tam presentibus quam futuris quod dominus Guillelmus Dagenessa,
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miles, vicarius Massilie pro serenissimo domino Karolo, Dei gratia rege Sicilie, man-

dato, voluntate et consensu tocius consilii generalis Massilie, et ex potestate eidem

domino vicario ab eodem consilio generali data et concessa ad constituendum et ordi-

nandum cousulem et consules in Bogia, fecit, constituit et ordinavit, nomine dicti

domini regis et univërsitatis civitatis Massilie, Hugonem Borgonionum, mercatorem,

civem Massilie, presentem, consulem in hoc presenti viagio quod facturus est apud

Bopiam, in bucio vocato Sanctus Jacob, qui est Hugonis La Rue et ejus sociorum, tam

in eundo quam redeundo, in dicto bucio vel in alio, et morando eciam in partibus

Bogie et concedens dictus dominus vicarius, nominibus quibus supra, eidem

consul! plenam et liberam potestatem regendi, gubernandi cives Massilie et quas-

cumque alias [personas consulatui] Massilie appendentes; et banua et penas appo-

nendi eisdem, et: puuiendi et condempnandi predictas personas ex eis delinquentes

secundum valorem seu criminis qualitatem, cum consilio tamen consiliariorum suorum

civium Massilie; et reddendi, dicendi et faciendi jus personis dicto consulatui appen-

dentibus supradictis; et omnia et singula faciendi, statuendi et mandandi que hujus-

modi consules Massilie facere consueverunt, secundum formam statutorum et consue-

tudinem Massilie. Promittens dictus dominns vicarius quicquid per eundem consulem

actnm seu factum, adjudicatum fuerit seu punitiim, se ratum et firmum perpetuo habi-

turum mandans et precipiens dictus dominus vicarius omnibus civibus Massilie et aliis

omnibus dicto consulatui subditis et subjectis, in partibus Bogie constitutis, quod obe-